El total del preu, IVA inclòs, és de cinc-
cents trenta-tres mil tres euros amb seixanta-nou cèntims (533.003,69 €)

Considerant el pressupost base de licitació, les possibles modificacions o pròrrogues en el contracte, el VEC
sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és  de cinc-cents vint-i-vuit mil cinc-cents noranta-vuit euros
amb setanta cèntims (528.598,70 €). 

En relació amb el LOT 2, el tipus de licitació s’estableix en cent setanta-un mil sis-cents noranta-vuit euros
amb tres cèntims (171.698,03 €). El cost de l’IVA aplicable (21%) és de trenta-sis mil cinquanta-sis euros
amb cinquanta-nou cèntims (36.056,59 €). El total del preu, IVA inclòs, és de dos-cents set mil set-cents
cinquanta-quatre euros amb seixanta-dos cèntims (207.754,62 €)

Procediment de contractació

[...]

relacionats amb conduccions de distribució d’aigua), 30211100-6 (ordinadors d’alta capacitat [servidors]) i
48000000-8 (paquets de programari i sistemes d’informació)

Valor estimat: 
El valor estimat del contracte (VEC) en relació amb el LOT 1, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit,
és de cinc-cents vint-i-vuit mil cinc-cents noranta-vuit euros amb setanta cèntims (528.598,70 €). 

El  VEC en  relació  amb el  LOT 2  és  de  dos-cents  sis  mil  trenta-set  euros  amb  seixanta-tres  cèntims
(206.037,63 €). 

El VEC total, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la LCSP és de set-cents trenta-quatre
mil sis-cents trenta-sis euros amb trenta-quatre cèntims (734.636,34 €)